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Anslutningar och installationsanvisningar

Behorighet for in-

stallation

Krav pa omgiv-
ningen

Undvika en var-
meuppbyggnad

Kylning av
franluften

Vattenanslutning

Elanslutning

Diskdesinfektorn far endast installeras av en auktoriserad fackman/
vatteninstallatér enligt installationsanvisningen.

Maskinen ska installeras enligt gallande normer och féreskrifter samt
bestdmmelser och féreskrifter géllande férebyggande av olycksfall.
Idrifttagning och utbildning far endast gdras av Miele service eller en
partner till Miele som aven ar auktoriserad av Miele.

Det kan bildas kondensvatten i omradet kring diskdesinfektorn. An-
vand darfér bara inredning som ar lamplig att anvandas for detta spe-
cifika &ndamal. Om maskinen installeras under en passande bankski-
va (varianten fér inbyggnad), maste den medfdljande skyddsfolien
sattas fast under bankskivan och en plat av rostfritt stal monteras
over luckans 6ppning som skydd mot vattenanga. Den rostfria platen
kan bestallas fran Miele service.

Under den aktiva torkningen (TA) finns en risk fér vdrmeuppbyggnad.
Om varme byggs upp pa diskdesinfektorns baksida kan maskinens
hdlje och elektroniska komponenter 6verhettas. Varmeuppbyggnad
leder till 6kad férekomst av kondensvatten pa den narliggande ytorna.
Detta kan minska diskdesinfektorns livslangd och skada skap och
bénkskivor.

- Sakerstall en tillracklig luftcirkulation bakom underskapen for att
undvika en varmeuppbyggnad.

- Lamna minst 10 mm avstand for luftutbytet mellan maskinen och
bénskivan ovanfér.

— Forslut inga 6ppningar mellan underskapen eller mellan underska-
pet och maskinen.

- Vid behov: montera ett ventilationsgaller i sidoskapen och bank-
skivan.

Aktivera funktionen "Luftavkylning" vid en rumslufttemperatur pa
dver 30 °C. Detta alternativ hittar du i menyn Systeminstalliningar
under "Fler installningar".

Det &r tillatet att direktansluta kallvatten, varmvatten, VE-vatten och
avloppsvatten utan sakringsarmatur. Anvand medféljande Y-stycke,
for att uppratta vattentillflodet for maskinen (KV) och angkondensa-
torn (DK). Alternativt kan du aven installera en extra kallvattenledning
och ansluta angkondensatorn till denna.

Om varmvatten inte &r tillgangligt maste bada tilloppsslangar (KV/VV)
anslutas till kallvattnet med ett Y-stycke.

Sparrventilerna pa vattenledningarna maste vara latta att komma at.

Elanslutningen ska utféras enligt géllande lagar och regler, foreskrifter
for férebyggande av olycksfall och aktuella normer. Forlagg anslut-
ningskabeln sa att den skyddas mot termisk paverkan.

Det rekommenderas att diskdesinfektorn ansluts med en kontaktan-
slutning for att underlatta den elektriska sékerhetskontrollen vid re-
paration och underhall.

Om maskinen har en fast anslutning ska en huvudbrytare installeras
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Anslutningar och installationsanvisningar

Skyddsledare och
potentialutjam-
ning

Flytande medier:
placering av ex-
terna behallare

Kommunikations-
moduler

pa uppstéllningsplatsen med allpolig brytning och minst 3 mm stor
kontakt6ppning.

Kontaktanslutningen och huvudbrytaren maste vara latt tillgangliga
nar diskdesinfektorn har installerats.

Anvand en jordfelsbrytare (30 mA) for att 6ka diskdesinfektorns sa-
kerhet.

Anslut en potentialutjdamning. Anslutningsskruven fér potentialutjam
ningen finns pa baksidan av maskinen. Potentialutjamningen och
skyddsledaren maste anslutas fore idrifttagning! Jordfelsbrytare (30
mA) rekommenderas for att 6ka maskinens sakerhet. Potentialutjam-
ning ska utféras. Anslutningsskruven fér potentialutjamningen finns
pa diskdesinfektorns baksida. Potentialutjiamningen och skyddsleda-
ren maste anslutas fore idrifttagning!

Behallaren med flytande medier for extern dosering far endast place-
ras bredvid eller under diskdesinfektorn. Den kan stéllas pa golvet
eller i ett skap bredvid. Behallaren far inte placeras pa eller under ma-
skinen. Doseringsslangen far inte vikas eller klAmmas.

Kommunikationsmodulerna — Ethernet-Modul eller RS232-Modul -
ar valfria och ingar inte. Montera eventuella anslutningsdosor diskma-
skinens omrade for att sédnda och trycka processdatauppgifter. An-
slutning och installation maste motsvara IEC 60950!
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Bilder

Maskinmodeller
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PG 8591-93 sockel PG 8591-93 fristdende
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Tekniska data

Elanslutning

Spanning (leveransutférande)
Anslutningseffekt

Sékring

Anslutningskabel, minsta tvarsnittsarea.
L&éngd anslutningskabel (H05(07)RN-F)

Spanning (omkopplingsbar)
Anslutningseffekt

Sékring

Anslutningskabel, minsta tvarsnittsarea.
L&éngd anslutningskabel (H05(07)RN-F)

Kallvatten

Temperatur max.

Tillaten vattenhardhet, max.

rekommenderat flddestryck

Lagsta flodestryck vid férlangning av inflddestiden

maximalt tryck

Flode

Anslutningsganga pa uppstéllningsplatsen enligt DIN 44991 (flattatande)
Langd anslutningsslang, kallvatten

Langd anslutningsslang, &ngkondensator

Varmvatten

Temperatur max.

Tilldten vattenhardhet, max.

rekommenderat flodestryck

Légsta flodestryck vid férlangning av inflodestiden

maximalt tryck

Fléde

Anslutningsganga pa uppstallningsplatsen enligt DIN 44991 (flattatande)

Léngd anslutningsslang, varmvatten
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3N AC 400/50
9,3 kW

3x16 A

5x 2,5 mm?

1,8 m

AC 230/50
3,3 kW
1x16 A
3x1,5mm?
1,8 m

20 °C

12,6 mmol/I
70 °dH

200 kPa
100 kPa
1.000 kPa
7,5 I/min
3/4 tum
1,7m
1,7m

65 °C

12,6 mmol/I
70 °dH

200 kPa

40 kPa
1.000 kPa
7,5 I/min
3/4 tum
1,7m



Tekniska data

AD-vatten

Temperatur max.

rekommenderat flodestryck (AD tryckfast)

Lagsta flodestryck vid férlangning av inflddestiden

maximalt tryck (AD tryckfast)

Flode

Anslutningsgénga pa uppstallningsplatsen enligt DIN 44991 (flattatande)

Langd anslutningsslang, VE-vatten

Avloppsvatten

Temperatur pa avloppsvatten

Avloppsslang standardlangd

Avloppsslang max. pumpléangd

Avloppspumpens matningshojd fran maskinens underkant max.

Avlppsvattnets fléde under toppar, max.

Anslutningsstuts fér avloppsslangen pa uppstéllningsplatsen (ytterdiameter x langd)

Stilifot

Stéllfot, reglerbar hojd
Stallfot, diameter

Ganga fér maskinfotter, gangstorlek

Maskindata

Underbyggnadshdjd

Hojd inkl. topplock

Bredd

Djup

Hojd lucka

Nettovikt

Golvbelastning under drift
Nischbredd inkl. transportpall, min.
Nischdjup inkl. transportpall, min.
Nischhojd inkl. transportpall, min.

Ljudeffektniva i dB (A)
ljudtrycksniva LpA vid diskning och torkning

65 °C
200 kPa
30 kPa
1.000 kPa
7,5 l/min
3/4 tum
1,7m

93 °C
1,4m
4,0m
1,0m

16 I/min

22 x 30 mm

0-60 mm
35 mm
M 8

820 mm
835 mm
598 mm
598 mm
622 mm
78 kg

1.200 N
670 mm
740 mm
920 mm
<70dB
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Tekniska data

Varmeavgivning till uppstallningslokalen

genom varmestralning under drift

0,35 kWh
fran diskgods vid urlastning 0,35 kWh
Uppstallningsvillkor
Tillaten rumstemperatur 5-40°C
relativ luftfuktighet max. upp till 31°C 80 %
rel. luftfuktighet, linjart avtagande till 40°C 50 %
Uppstéllningshdjd éver havet, max. 1.500 m
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Miele AB
Industrivagen 20, Box 1397
171 27 Solna

Tel 08-562 29 000
Fax 08-562 29 209
Internet: www.miele-professional.se

Serviceanmélan:
08-562 29 842 eller
servicemedicinteknik@miele.se

Tyskland

Miele & Cie. KG
Carl-Miele-Stral3e 29
33332 Gutersloh
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